



DSR-ZP-VIII.271.12.2021

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi w imieniu Zamawiającego: Miasto Łódź - Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi, ul. Konstantynowska 8/10, 94-303 Łódź, przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia dotyczącego postępowania na „**Modernizację i doposażenie placu zabaw w Parku przy ul. Leczniczej**”.

### Pytanie nr 2:

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana na stronie prowadzącego postępowanie po terminie składania ofert a przed otwarciem ofert.

### Pytanie nr 3:

Umowa nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku wystąpienia:

- siły wyższej,
- klęsk żywiołowych,
- warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót zgodnie z technologią.

W związku z brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy dotyczących możliwości zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie kolejnego pkt o treści:

**Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji umowy w przypadku wystąpienia:**

- siły wyższej,
- klęsk żywiołowych,
- warunków atmosferycznych i ich skutków uniemożliwiających wykonywanie robót zgodnie z technologią.

Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.





**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące działania siły wyższej są uwzględnione w paragrafie 16 projektu umowy.

**Pytanie nr 4:**

Jaki HIC (WSU) mają istniejące urządzenia zabawowe do przestawienia?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że dla istniejących urządzeń zabawowych przyjmujemy HIC pow. 2 m w związku z powyższym grubość piasku wynosi 30 cm plus 10 cm na przemieszczenie

**Pytanie nr 5:**

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia bezpieczna musi posiadać certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177+AC:2019-04

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z punktem 4.19 w dokumentacji projektowej poliuretan musi spełniać normę PN-EN 1177+AC:2019-04

**Pytanie nr 6:**

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający potwierdza, że wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia bezpieczna PU ma być w kolorze ceglasto-czerwonym

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z punktem 4.19 w dokumentacji projektowej poliuretan ma być w kolorze ceglasto-czerwonym

**Pytanie nr 8:**

Proszę o precyzyjne określenie robót dotyczących renowacji

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 4.1 - 4.4 w dokumentacji projektowej, należy przeprowadzić gruntowny remont urządzeń wraz z naprawą i wymianą wszystkich elementów uszkodzonych (np. przeguby, łożyska, linki, gumowe zabezpieczenia przed uderzeniem - opony, siedziska, plastikowe osłony) oraz odtworzeniem powłok lakierniczych w kolorystyce oryginalnej.





**UWAGA:**

Wszystkie remontowane urządzenia zabawowe po zakończeniu prac naprawczych należy poddać kontroli zgodnie z wymogami norm z grupy PN-EN 1176 odnoszących się do wyposażenia publicznych placów zabaw oraz określających wymogi dla bezpiecznej nawierzchni na placach zabaw. Kontrolę podstawową należy przeprowadzić zgodnie z normą PN-EN 1176-7:2020-09 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Część 7: Wytyczne dotyczące montażu, kontroli, konserwacji i eksploatacji

**Pytanie nr 9:**

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, że w obszarze robót nie ma kolizji z żadną siecią podziemną.

**Pytanie nr 10:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający informuje, że udostępnił całą dokumentację niezbędną do przeprowadzenia prac

**Pytanie nr 11:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający informuje, że posiada zaświadczenie o braku sprzeciwu wobec planowanych do przeprowadzenia prac, nie ma innych dokumentów wymaganych prawem niezbędnych do uzyskania przed rozpoczęciem prac

**Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.**

**up. Prezydenta Miasta Łodzi**  
/podpis nieczytelny/  
**ROMAN CIEŚLAK**  
**Dyrektor**  
**Wydziału Zamówień Publicznych**